附件1

关于推荐《×××》项目申报泉州台商投资区

区级文化产业发展专项资金的函

区党工委党群工作部：

根据《泉州台商投资区党工委党群工作部 泉州台商投资区管委会财政局关于开展2022年泉州台商投资区区级文化产业发展专项资金申报工作的通知》（泉台委党〔2022〕 号）要求，我乡镇（局、公司）积极组织文化企业进行项目申报，并对申报项目有关情况进行初步核实。经研究，决定推荐×××、×××等项目申报2022年泉州台商投资区区级文化产业发展专项资金。

×××项目（项目单位概况、项目建设内容简介等）

×××项目

×××项目

以上项目均符合《通知》申报条件中的相关规定；项目单位2年内无经营行为处罚纪录，诚实经营，未被列为失信被执行人，切实履行纳税义务；2020年以来，无逾期欠贷、拖欠薪资行为，未见影响经营的重大债务和财务问题，符合向你单位申报的条件，特此函告，以资参考。

   ××乡镇党委（××局）

                                       ×年×月×日

	抄送：区财政局

附件2

泉州台商投资区区级文化产业发展专项资金

申报材料合规性核查表
	项目名称

	资助类别

	合规
	无/缺
	备注

	报送材料
	纸质材料复印件（装订成册，加盖公章）

	电子文档（发至区党群工作部宣传科邮箱）

	主要内容
	推荐函

	申报表（一）（二）

	项目有关情况摘要

	项目绩效目标申报表

	书面材料真实性承诺书

	申请报告或可行性研究报告

	企业（或事业）法人营业执照

	税务登记证

	经注册会计师审计的近两年审计报告

	同级财政部门的证明文件

	申请奖励或配套资金项目

	文件复印件

	主管部门审核证明

	相关支付金融机构融资利息凭证、融资合同、利用融资实施重点发展项目情况说明等

	申请贴息项目

	其他要求提供的相关材料

填表说明：此表由推荐单位审核使用，申报材料符合申报要求的，在“合规”处打钩（√）；如无相关材料，可在表中“无”处打钩（√），并备注说明。资助类别指以何种名义申请专项资金，包括项目补贴、奖励、贷款利息及其配套、股权投资及其他。
推荐单位分管领导或经办科室负责人签名：
附件3
2022年泉州台商投资区区级文化产业发展

专项资金申报表（一）

	一、基本情况

	项目名称

	项目单位

	项目负责人      联系电话

	主管部门

	项目预算
（万元）

	项目开始时间

	项目完成时间

	二、基本内容

	立项依据
	填写内容包括项目立项的必要性、紧迫性、立项批文等。

	目标设置
	填写内容包括项目总体目标、阶段性目标，目标实现的可能性，目标的可考核性等。

	组织实施条件
	填写内容包括项目单位及其合作单位的能力与条件，组织实施条件及环境支撑条件等。

	预期社会经济效益
	填写内容包括项目预期社会效益、经济效益、效益持续力、主要受益者等。

	三、项目预算总体情况

	合计（万元）

	其中：申请专项资金补助
	自有

资金
	银行贷款
	其他政府

资金资助
	其他资金安排

	四、申报单位签章
	法人代表（签章）：        单位公章：

	五、乡镇党委或区直部门

意见
	盖   章

	六、区文化改革发展工作领导小组意见（代章）

说明：个别项目填写不下时，可加附页。

2022年泉州台商投资区区级文化产业发展专项资金申报表（二）

项目单位：（盖章）                                                                单位：万元

	序号
	项目单位
	项目名称
	总投资
	建设年限
	资金用途
	项目概况
	申请补助金额

	（“资金用途”指所申请专项资金的使用计划,非项目总投资安排计划；“资金用途”中的明细累计总额应等于“申请补助金额”，资金用途中细项金额以10万元为单位，用途原则上不作为基建类支出）
	（字数不超过300字左右，务必认真填写）
	（申请奖励的，不必填写）

说明：“项目概况”的写法：包括三个部分，第一部分“项目描述”，第二部分“建设内容”，第三部分“目前进展情况和效益”
    例：1.基建类概况：包括项目建设意义、目标，以及占地面积、建筑面积和项目选址；本期具体建设场馆设施和功能；目前立项、用地情况，建设投资情况，招商引资情况等。2.活动展会类：活动层级、主题、举办地址、主办单位；本届计划规模、场馆功能分区；当前筹备情况。3.技术服务平台和技术创新类：建设意义、目标，以及主体功能和技术领先水平；本期采购设备或研发技术；目前建设投资情况和服务对象、范围；4.联盟、连锁等经营管理类：主业范围、运营管理机制、创新点；本期资金投入建设的主要环节；目前加盟数量和经营业绩。5.创作演艺类：演播价值和简要剧情；目前剧本创作与重要合同签订情况；近期工作安排；6.贷款贴息等融资类：融资规模和用途、融资成本利率及金额，投入使用后产生的效益；目前已支付融资成本金额。7.因设立或业绩申请奖励（补助）类：主要产品或业务简介；用以申请资金的理由（业绩情况）；如为引进团队的，权益分配机制或分成情况要说明权益分配机制或分成情况。

附件4
项目单位财务和申请资金用途有关情况摘要
	项目名称:

	项目单位:

	一、项目单位财务情况

	企业近

两年来

财务指标
	财务指标

（单位：万元）
	2020年
	2021年

	主营收入

	净利润

	净资产

	实缴税收

	负债总额

	出口总额

	二、所申请资金的用途和安排

	开支名目（用途）
	支出金额（万）
	资金具体安排

	1.xx费

	2.xx费

	3.xx费

项目单位：（盖章）
附件5
泉州台商投资区区级文化产业发展专项资金

项目绩效目标申报表

（      年度）

	项目名称

	项目单位

	资金情况（万元）
	资金总额：

	其中：财政拨款

	其他资金

	总体目标

	绩效指标
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	指标解释
	区域目标值

	产

出

指

标
	数量指标

	质量指标

	时效指标

	成本指标

	效

益

指

标
	经济效益

指标

	社会效益

指标

	生态效益

指标

	可持续影响指标

	满意度指标
	服务对象满意度指标

附件6
泉州台商投资区区级文化产业发展专项资金

项目申报书面材料真实性承诺书

本企业郑重承诺，申报2022年泉州台商投资区区级文化产业发展专项资金项目所提供的材料真实、合法、有效，如有虚假责任自负。

承诺人（企业法人）：

                          （企业全称，加盖公章）

　　　　　　　　　　　　　　2022年  月  日

6